UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức Nguyễn Cảnh Thọ

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 20/2004/QĐ-UB, ngày 01/01/2004 của UBND lâm thời tỉnh

Đắk Nông, về việc thành lập Ban Dân tộc trực thuộc UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND, ngày 09/3/2017 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ chức,

miễn nhiệm và luân chuyển đối với công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND, ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND, ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông, về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông báo 875/TB-BDT, ngày 16/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh, về việc

thông báo kết luận của Trưởng ban Dân tộc tại cuộc họp ngày 16/8/2023;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Cảnh Thọ, Chuyên viên Văn phòng đến công tác

tại Phòng Nghiệp vụ, Ban Dân tộc tỉnh.

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Cảnh Thọ, do Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Ban

Dân tộc tỉnh phân công.

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp thực hiện theo quy định hiện hành.

Ông Nguyễn Cảnh Thọ có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc đang đảm

nhiệm để nhận nhiệm vụ tại đơn vị mới kể từ ngày 22/8/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ, các đơn vị liên quan và ông

Nguyễn Cảnh Thọ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG BAN
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KT, HSCC.

      Phan Đình Hiến

		2023-08-21T09:19:13+0700

		2023-08-21T09:49:50+0700

		2023-08-21T10:06:46+0700

		2023-08-21T10:06:46+0700

		2023-08-21T10:06:46+0700